Сельское поселение Георгиевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

села Большая Малышевка сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

          3                                                                29.04.2018г.
№ ______                                                             от _____________________

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 12 Устава сельского поселения Георгиевка, Собрание представителей сельского поселения Георгиевка, в соответствии с Положением о сходе граждан в населенном пункте, входящем в состав сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории данного населенного пункта, утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области № 205 от 20.04.2018 года, сход граждан села Большая Малышевка сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию схода граждан села Большая Малышевка сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области в следующем составе: Исаева Евгения Владимировна, Карпова Кристина Сергеевна, Кравченко Виктория Николаевна.

Глава сельского поселения Георгиевка                                      Н.В.Алясина